

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 1. juli 2015 – 30. juni 2016
13. regnskabsår

Dansk Trykinspektion ApS

Råhøjvænget 36, Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr. 27 03 83 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/12 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: 
Lars Alexander Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Trykinspektion ApS
Råhøjvænget 36, Stavtrup
8260 Viby J

Telefon: 28 94 49 42

E-mail:

CVR-nr.: 27 03 83 44

Stiftet: 26. februar 2003

Hjemstedskommune: Århus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Alexander Madsen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter inspektion, installation, servicering og handel m.m. af køle- og frysemaskiner.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Siden selskabet fik akkreditering indenfor inspektion fra DANAK, har selskabet oplevet øget indtjeningsmuligheder.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 – 2016 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		1.465.845	1.020
Personaleomkostninger	1	921.802	915
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		13.235	7
Ordinært resultat før finansielle poster		530.808	98
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		595	0
Andre finansielle indtægter		223	0
Andre finansielle omkostninger	2	637	2
Resultat før skat		530.989	96
Skat af årets resultat	3	125.512	24
Årets resultat		405.477	72
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		2.921	31
Årets resultat		405.477	72
Til disposition		408.398	103
Udbytte for regnskabsåret		100.200	100
Overført til næste år		308.198	3
Disponeret i alt		408.398	103

Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	380.496	29
Materielle anlægsaktiver i alt		380.496	29
Anlægsaktiver i alt		380.496	29
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.033	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11
Udskudt skatteaktiv		0	6
Periodeafgrænsningsposter		73.871	11
Tilgodehavender i alt		538.904	220
Likvide beholdninger		55.778	231
Omsætningsaktiver i alt		594.682	450
Aktiver i alt		975.178	479

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		308.198	3
Foreslået udbytte		100.200	100
Egenkapital i alt	5	533.398	228
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	6	17.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.279	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.137	0
Selskabsskat	7	0	0
Anden gæld		183.364	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.780	251
Gældsforpligtelser i alt		424.780	251
Passiver i alt		975.178	479
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Pensionsforpligtelse til direktion	200.000	200
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	699.651	689
	Andre udgifter til social sikring	22.151	27
	Personaleomkostninger i alt	921.802	915

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 1.

2	Andre finansielle omkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Renter kreditorer	339	2
	Kurstab	298	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	637	2

3	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	102.512	20
	Udskudt skat af årets resultat	23.000	4
	Skat af årets resultat i alt	125.512	24

4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Saldo primo	171.992	158
	Tilgang	364.520	14
	Afskrivninger, primo	-142.781	-136
	Årets afskrivninger	-13.235	-7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	380.496	29

5	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	2.921	127.921
	Årets resultat	0	305.277	305.277
	Foreslået udbytte	0	100.200	100.200
	Saldo ultimo	125.000	408.398	533.398

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

Noter til årsrapporten

6	Hensættelse til udskudt skat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Hensættelser til udskudt skat	-6.000	-10
	Årets regulering	23.000	4
	Udskudt Skat overført til tilgodehavender	0	6
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo	17.000	0

7	Selskabsskat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Selskabsskat, primo	0	24
	Skat af årets resultat	102.512	20
	Overført til administrationsselskabet	-102.512	-44
	Selskabsskat i alt	0	0

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet
Nom. 500.000 pant i livsforsikring.
Selvskyldner kaution stillet af indehaveren.

9 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Alexander Madsen Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

10 Nærtstående parter

Dansk Trykinspektion ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Lars Alexander Madsen

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2015/2016 været transaktioner med anpartshaveren i form af lovlig mellemregning.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lars Alexander Madsen Holding ApS
Råhøjvænget 36
8260 Viby J
CVR-nr. 26 98 29 52